

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	2968803
Descrizione Ordine	TARGHE PON E BLOCCHI DISEGNO
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z1619FC5C6
CUP	non inserito
Bando	Cancelleria 104
Categoria(Lotto)	Cancelleria ad uso ufficio e didattico
Data Creazione Ordine	25/05/2016
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	29/05/2016
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PIEMONTE > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO DI CASELLE TORINESE
Codice Fiscale Ente	92045950018
Nome Ufficio	ISTITUTO COMPRESIVO CASELLE
Indirizzo Ufficio	V. GUIBERT, 3, 10072 - CASELLE TORINESE (TO)
Telefono / FAX ufficio	0119961339/0119914628
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFOKB8
Punto Ordinante	LOREDANA MEUTI / CF: MTELDN57A45L219X
Email Punto Ordinante	TOIC89200E@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	92045950018
Ordine istruito da	LOREDANA MEUTI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A.
Partita IVA Impresa	00150470342
Codice Fiscale Impresa	00150470342
Indirizzo Sede Legale	VIA BERNINI 22/A - 43100 - PARMA(PR)
Telefono / Fax	0521949011/0521952340
PEC Registro Imprese	DISTRIBUZIONE@SPAGGIARI.EU
Tipologia impresa	SOCIETÀ PER AZIONI
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	12309
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	10/07/1926
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	PR
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	3252491
INPS: Matricola aziendale	5600800238
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	26966976; 21315568
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	GRAFICA INDUSTRIA / EDITORIA, INDUSTRIA,

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

Cancelleria 104

Nessun dato rilasciato

ARREDI104

Nessun dato rilasciato

Oggetto dell'ordine (1 di 12) - Metaprodotto: Album da disegno

Acquisti verdi: SI - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Codice articolo fornitore: ZCAD316 - Codice articolo produttore: 05201597 - Colore: BIANCO - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Descrizione tecnica: BLOCCO DISEGNO F4 L'ALTO GRADO DI COLLATTURA E L'OTTIMA RESISTENZA ALLE GOMME DI QUALSIASI DUREZZA SONO LE PREROGATIVE PRINCIPALI DI QUESTA CARTA CHE E' PARTICOLARMENTE INDICATA PER GLI STUDENTI DEGLI ISTITUTI TECNICI E PER L'USO PROFESSIONALE DI GRAFICI, ARCHITETTI E GEOMETRI. - Disponibilità minima garantita: 500 - Finitura superficiale: LISCIO - Formato (lxh) [cm]: 24X33 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: FABRIANO - Nome commerciale: BLOCCO DISEGNO F4 20 FOGLI 220 GR 24X33 SQUADRATO - Numero fogli per album: 20 - Peso [g/m²]: 220 - Prezzo: 4,23 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Url immagine:
[http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZCAD316.jpg&pm=resize\(100\)](http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZCAD316.jpg&pm=resize(100))

Oggetto dell'ordine (2 di 12) - Metaprodotto: Nastri adesivi

Acquisti verdi: NO - Altezza [mm]: 19 - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Codice articolo fornitore: ZNA024 - Codice articolo produttore: 86937 - Colore: TRASPARENTE - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Descrizione tecnica: NASTRO ADESIVO TRASPARENTE CON UN'OTTIMA RESISTENZA E ADESIVITA', NON INGIALLISCE, SCORREVOLE E SILENZIOSO. PERFETTO PER TUTTI I LAVORI DI RIPARAZIONE, CHIUSURA ED IMBALLAGGIO. - Disponibilità minima garantita: 1000 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Lunghezza [m]: 33 - Marca: SCOTCH - Materiale: PPL - Nome commerciale: NASTRO ADESIVO 550 19X33 3M - Prezzo: 0,92 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: monoadesivo supporto plastico - Unità di misura: Pezzo - Url immagine:
[http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZNA024.jpg&pm=resize\(100\)](http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZNA024.jpg&pm=resize(100))

Oggetto dell'ordine (3 di 12) - Metaprodotto: Puntine

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: ZFE060 - Codice articolo produttore: 5350 - Colore: ASSORTITI - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Descrizione tecnica: PUNTINE DA DISEGNO IN ACCIAIO RICOPERTE IN PLASTICA. - Dimensioni [mm]: 10,5 - Disponibilità minima garantita: 500 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: ITERNET - Materiale: acciaio plastificato - Nome commerciale: PUNTINE PLASTIFICATE COLOR 50 PZ. - Prezzo: 0,48 - Quantità vendibile per unità di misura: 50 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Scatola - Url immagine:
[http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZFE060.jpg&pm=resize\(100\)](http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZFE060.jpg&pm=resize(100))

Oggetto dell'ordine (4 di 12) - Metaprodotto: Nastri adesivi

Acquisti verdi: NO - Altezza [mm]: 50 - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Codice articolo fornitore: ZNA061 - Codice articolo produttore: 007GP00 - Colore: AVANA - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Descrizione tecnica: NASTRO ADESIVO REALIZZATO IN POLIPROPILENE 28 MYCRON. OTTIMA CAPACITA' ADESIVA. BUONA FLESSIBILITA' ALL'ALLUNGAMENTO. SILENZIOSO. IDEALE PER IMBALLAGGIO E CONFEZIONAMENTO - Disponibilità minima garantita: 1000 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Lunghezza [m]: 66 - Marca: ACIT - Materiale: POLIPROPILENE - Nome commerciale: NASTRO ADESIVO IMBALLO 50X66 AVANA - Prezzo: 0,78 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: monoadesivo supporto plastico - Unità di misura: Pezzo - Url

immagine:

[http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZNA061.jpg&pm=resize\(100\)](http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZNA061.jpg&pm=resize(100))

Oggetto dell'ordine (5 di 12) - Metaprodotto: Cartelline in cartone

Acquisti verdi: SI - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Codice articolo fornitore: ZCP010/ASS - Codice articolo produttore: 111A - Colore: ASSORTITI - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Descrizione tecnica: CARTELLINA MANILLA 3 LEMBI IN CARTONCINO DA 220 GR. CONFEZIONE DA 50 PEZZI - Disponibilità minima garantita: 5000 - Formato esterno [cm]: 25X33 - Immagine: - - Lotto minimo per unità di misura: 50 - Marca: CARTOTECNICA DEL GARDA - Materiale: manilla - Nome commerciale: CARPETTA MANILLA 3 LEMBI 25X33 CONFEZIONE DA 50 PZ IN COLORI ASSORTITI. - Peso [g/m²] o spessore [mm]: 220 - Prezzo: 4,86 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: a 3 lembi - Unità di misura: Pezzo - Url immagine: [http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZCP010.jpg&pm=resize\(100\)](http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZCP010.jpg&pm=resize(100))

Oggetto dell'ordine (6 di 12) - Metaprodotto: Evidenziatori

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Codice articolo fornitore: ZEV025/G - Codice articolo produttore: 70/24 - Colore: GIALLO - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Descrizione tecnica: EVIDENZIATORE STABILE - Disponibilità minima garantita: 500 - Immagine: - - Larghezza tratto [mm]: 5/2 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: STABILE - Nome commerciale: EVIDENZIATORE STABILE BOSS GIALLO - Prezzo: 0,67 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: a inchiostro liquido - Unità di misura: Pezzo - Url immagine: <http://img.spaggiari.eu/picture.php?f=ZEV25.jpg>

Oggetto dell'ordine (7 di 12) - Metaprodotto: Scatole per archivio

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: ZSA064/B - Codice articolo produttore: 68002007 - Colore: BLU - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Descrizione tecnica: SCAT.ARCH.C/MANIGLIA BIG 200 BLU - Disponibilità minima garantita: 1000 - Dorso [cm]: 20 - Formato: 25X35 - Foro di estrazione: NO - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: SEI ROTA - Materiale: cartone accoppiato rivestito in PPL - Nome commerciale: SCAT.ARCH.C/MANIGLIA BIG 200 BLU - Portaetichette: NO - Prezzo: 9,9975 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Spessore materiale [mm]: 2 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia di chiusura: con bottone e maniglia di trasporto - Unità di misura: Pezzo - Url immagine: <http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa>

Oggetto dell'ordine (8 di 12) - Metaprodotto: Scatole per archivio

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: ZSA064/R - Codice articolo produttore: 68002012 - Colore: ROSSO - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Descrizione tecnica: SCAT.ARCH.C/MANIGLIA BIG 200 ROSSO - Disponibilità minima garantita: 1000 - Dorso [cm]: 20 - Formato: 25X35 - Foro di estrazione: NO - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: SEI ROTA - Materiale: cartone accoppiato rivestito in PPL - Nome commerciale: SCAT.ARCH.C/MANIGLIA BIG 200 ROSSO - Portaetichette: NO - Prezzo: 9,9975 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Spessore materiale [mm]: 2 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia di chiusura: con bottone e maniglia di trasporto - Unità di misura: Pezzo - Url immagine: <http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa>

Oggetto dell'ordine (9 di 12) - Metaprodotto: Registri

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: ZRG082 - Codice articolo produttore: ZRG082 - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Descrizione tecnica: REGISTRI DEI VERBALI CON PAGINE NUMERATE CON INTERNI IN CARTA BIANCA DA 90 GR. E RIGATURA USO BOLLO. - Disponibilità minima garantita: 1000 - Formato [cm]: 25X35 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: CASA EDITRICE SPAGGIARI - Nome commerciale: REGISTRO DEI VERBALI 50 FOGLI NUMERATI DA 1 A 200 CON COPERTA RIGIDA. - Note: REGISTRO DEI VERBALI. - Pagine (totale escluse copertine): 200 - Prezzo: 13,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: generico - Unità di misura: Pezzo - Url immagine: [http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZRG082.jpg&pm=resize\(100\)](http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZRG082.jpg&pm=resize(100))

Oggetto dell'ordine (10 di 12) - Metaprodotto: Targhe di identificazione

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: Z737 - Codice articolo produttore: Z737 - Colore: BIANCO - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Descrizione tecnica: TARGA IN PLEXI A COLORI 20X30 - Dimensione (lxh) [mm]: 20X30 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Garanzia: OFFERTA VALIDA FINO AL 31/09/2016 - Immagine: - - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: TS - Materiale: PLEXIGLASS - Modalità di installazione: MANUALE - Nome commerciale: TARGA IN PLEXI A COLORI 20X30 - Note: possibilità di inserire i dati dei progetti PON. Utilizzabile sia internamente che esternamente. Disponibile su richiesta in altri formati. - Prezzo: 29,90 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Spessore materiale [mm]: 4 - Struttura: monofacciale - Superficie: piana - Tempo di consegna: 15 gg solari - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tipo assistenza: INVIARE INTESTAZIONE ALLEGATA ALL'ORDINE - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: gg solari - Url immagine: <http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa> - Utilizzo: esterno

Oggetto dell'ordine (11 di 12) - Metaprodotto: Targhe di identificazione

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: Z727 - Codice articolo produttore: Z727 - Colore: BIANCO - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Descrizione tecnica: Targa Alluminio Stampa Colori - Dimensione (lxh) [mm]: 30X40 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: TS - Materiale: ALLUMINIO - Modalità di installazione: MANUALE - Nome commerciale: Targa Alluminio Stampa Colori 30X40 - Note: OFFERTA VALIDA FINO AL 30/09/2016 - Prezzo: 59,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Spessore materiale [mm]: 4 - Struttura: monofacciale - Superficie: piana - Tempo di consegna: 15 gg solari - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tipo assistenza: INVIARE INTESTAZIONE ALLEGATA ALL'ORDINE - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: gg solari - Url immagine: <http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa> - Utilizzo: esterno

Oggetto dell'ordine (12 di 12) - Metaprodotto: Gessi per lavagne

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Codice articolo fornitore: ZAL100 - Codice articolo produttore: 5388 - Colore: BIANCO - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Descrizione tecnica: GESSI BIANCHI ROTONDI SCATOLA 100 PEZZI - Disponibilità minima garantita: 200 - Immagine: - - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: FILA - Nome commerciale: GESSI BIANCHI ROTONDI SCATOLA 100 PEZZI - Prezzo: 1,91 - Quantità vendibile per unità di misura: 100 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Testato dermatologicamente: si - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: in carbonato di calcio - Unità di misura: Confezione - Url immagine: [http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZAL100.jpg&pm=resize\(100\)](http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZAL100.jpg&pm=resize(100))

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	BLOCCO DISEGNO F4 20 FOGLI 220 GR 24X33 SQUADRATO	4,23	8 (Pezzo)	33,84 €	22,00
2	NASTRO ADESIVO 550 19X33 3M	0,92	10 (Pezzo)	9,20 €	22,00
3	PUNTINE PLASTIFICATE COLOR 50 PZ.	0,48	12 (Scatola)	5,76 €	22,00

4	NASTRO ADESIVO IMBALLO 50X66 AVANA	0,78	6 (Pezzo)	4,68 €	22,00
5	CARPETTA MANILLA 3 LEMBI 25X33 CONFEZIONE DA 50 PZ IN COLORI ASSORTITI.	4,86	1 (Pezzo)	4,86 €	22,00
6	EVIDENZIATORE STABILE BOSS GIALLO	0,67	12 (Pezzo)	8,04 €	22,00
7	SCAT.ARCH.C/MAN IGLIA BIG 200 BLU	10,00	1 (Pezzo)	10,00 €	22,00
8	SCAT.ARCH.C/MAN IGLIA BIG 200 ROSSO	10,00	1 (Pezzo)	10,00 €	22,00
9	REGISTRO DEI VERBALI 50 FOGLI NUMERATI DA 1 A 200 CON COPERTA RIGIDA.	13,00	1 (Pezzo)	13,00 €	22,00
10	TARGA IN PLEXI A COLORI 20X30	29,90	2 (Pezzo)	59,80 €	22,00
11	Targa Alluminio Stampa Colori 30X40	59,00	4 (Pezzo)	236,00 €	22,00
12	GESSI BIANCHI ROTONDI SCATOLA 100 PEZZI	1,91	10 (Confezione)	19,10 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	414,28
IVA €	91,14
Totale Ordine (IVA inclusa) €	505,42

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	V. GUIBERT, 3 - 10072 - CASELLE TORINESE - (TO)
Indirizzo di Fatturazione	V. GUIBERT, 3 - 10072 - CASELLE TORINESE - (TO)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO DI CASELLE TORINESE
Codice Fiscale Intestatario Fattura	92045950018
Partita IVA da Fatturare	92045950018
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

SI CHIEDE DI PROVVEDERE A FORNIRE LE TARGHE "PON" IN TAL MODO:
N.2 CODICE Z737 (PLEXIGLASS) FORNITE DI BIOADESIVO FORTE
N.4 CODICE Z727 (ALLUMINIO) FORNITE DI FORI PER APPENDERLE.
SI SOTTOLINEA INOLTRE IL CARATTERE D'URGENZA PER L'INVIO DEI BLOCCHI DA DISEGNO
IN QUANTO SERVONO PER LO SVOLGIMENTO DEGLI ESAMI A GIUGNO.

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili".

Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili". Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE